
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30125 Venezia​
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 
 
 
 

Rep. n.​ 
Prot. n.  ​                    
 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 
Provvedimento di nomina della Commissione per l’assegnazione di 22 borse di studio per 
l’attività di mediatore culturale per la mostra “Deep Surfaces. Architecture to enhance the 
visitor experience of UNESCO sites” dal 9 maggio 2025 al 23 novembre 2025 presso Palazzo 
Zorzi Castello 4930 30122 Venezia - Repertorio n. DFBC 500/2025 Protocollo 106777/2025 del 
16/04/2025 
 

Il Direttore 
 
- la convenzione con The United Nations Educational, Scientific and Cultural Organization (UNESCO) 
Repertorio n. DFBC 173/2025 Protocollo 106034/2025 del 15/04/2025 autorizzata con delibera n. 4 
del Consiglio di Dipartimento del 27 marzo 2025 che autorizza altresì l'emanazione del bando di 
selezione per 22 Mediatori Culturali per la mostra “Deep Surfaces. Architecture to enhance the visitor 
experience of UNESCO sites” dal 9 maggio 2025 al 23 novembre 2025 presso Palazzo Zorzi Castello 
4930 30122 Venezia; 
 
- Visto il bando di selezione Repertorio n. DFBC 500/2025 Protocollo 106777/2025 del 16/04/2025; 
 
- Ritenuta la necessità di procedere alla costituzione della Commissione Esaminatrice della selezione 
sopraccitata in base all’art. 5 del bando Repertorio n. DFBC 500/2025 Protocollo 106777/2025 del 
16/04/2025; 
 

DECRETA 
 
La Commissione Giudicatrice della selezione, di cui alle premesse del presente provvedimento, è così 
costituita: 
 

Prof. BARBIERI Giuseppe 
Professore Ordinario 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
  
Prof.ssa Silvia Burini 
Professoressa Ordinaria 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 
Dott.ssa Angela Bianco 
Cultrice della materia​   

​ ​ ​ ​ ​ ​            ​ Il Direttore del Dipartimento 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​      ​ Prof. Giovanni Maria Fara 

 
Visto: R.P.A. 
Avv.ta Esterita Vanin 
 
 

Settore Contabilità:​  
segreteria.fbc@unive.it​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 1  

mailto:segreteria.fbc@unive.it

		2025-04-29T15:09:22+0200
	IT
	Giovanni Maria Fara


		2025-04-30T11:16:31+0200
	IT
	Gennaro Capasso




